
Portaria n. 1755_2024-GABPRESI - Designação temporária de servidor do NPR.pdf  Visualizar

Anexos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 45/2024
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: ARFRIO COMÉRCIO E SERVIÇO DE AR CONDICIONADO LTDA ; OBJETO: contratação de prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva, assistência técnica, instalação, desinstalação, fornecimento de peças, materiais, insumos, acessórios e demais componentes
dos equipamentos e sistemas de ar-condicionado, pelo regime de execução indireta, conforme especificações contidas no Edital do Pregão Eletrônico n. 008/2024 e seus
anexos; PROCESSO ADMINISTRATIVO:  8527648-11.2023.8.06.0000; DO VALOR TOTAL: R$ 1.822.999,96 (um milhão, oitocentos e vinte e dois mil, novecentos e noventa
e nove reais e noventa e seis centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 008/2024, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 14.133, de 21 de abril de 2021 e
pela Resolução n. 169, de 31 de janeiro de 2013, do Conselho Nacional de Justiça; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura; DATA DA ASSINATURA : 29 de julho
de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes, Pedro Ítalo Sampaio Girão e Carlos Eduardo Ellery de Morais.

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 46/2024
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: I T-ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S.A; OBJETO: contratação de empresa especializada em
tecnologia da informação para o fornecimento de subscrição de licenças de produtos da suíte VMWARE em uso pelo Poder Judiciário Cearense e consultoria especializada no
ambiente. A solução deverá compreender suporte e atualização de versões das licenças pelo fabricante pelo período mínimo de 36 meses, pelo regime de execução indireta,
conforme especificações contidas no Edital do Pregão Eletrônico n. 15/2024 e seus anexos; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8506587- 60.2024.8.06.0000; DO VALOR
TOTAL: R$ 850.900,00 (oitocentos e cinquenta mil e novecentos reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 15/2024, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n.
14.133, de 21 de abril de 2021 e pela Resolução n. 169, de 31 de janeiro de 2013, do Conselho Nacional de Justiça; VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses, contados da
assinatura; DATA DA ASSINATURA : 29 de julho de 2024; SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes, Denise Maria Norões Olsen e Felipe da Costa
Rodrigues.

 

 

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N.º 46/2022
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI ME; OBJETO: prorrogar, por 12 (doze) meses, o prazo
do contrato cujo objeto consiste na contratação de empresa para o fornecimento de flores naturais e montagem de arranjos florais de acordo com as necessidades e as
características das cerimônias promovidas pelo Poder Judiciário do Estado do Ceará, com início em 19.09.2024 e término em 19.09.2025; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
8507063-98.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações; DATA DA ASSINATURA: 29 de julho de 2024;
SIGNATÁRIOS: Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes, e Christiane Vieira Rodrigues Leal.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/75245 ou realize a leitura
do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00240/2024 Disponibilização: 30/07/2024 às 13h50m
Edição: 3359

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/74962 ou realize a leitura
do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00241/2024 Disponibilização: 30/07/2024 às 13h57m
Edição: 3359

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/74963 ou realize a leitura
do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00242/2024 Disponibilização: 30/07/2024 às 14h04m
Edição: 3359

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 11 de 55

Edição: 3359 Fortaleza - CE, emitido em 30 de Julho de 2024


